ZESPOL OPIEKI ZDROWOTHNL,
ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Sw., woj. Swietokrzyst s

tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-50- Ostrowiec Swietokrzyski, dnia 29.03.2022 r.
NIP 661-19-59-864

Sprawa ZP/09/2022
Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym na ,zakup w formie komisu martykutéw do
operacji ortopedycznych” ogloszonego w Dzieniku Urzegdowym Unii Europejskiej pod nr
2022/S 050 - 127207 z dnia 11.03.2022 r.

Dzialajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamé6wien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawa Pzp
Zamawiajacy: Zespot Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Swietokrzyskim udostepnia tresé
zapytan wykonawc6éw wraz z wyjasnieniami zamawiajacego:

1. Pakiet1 poz. 5: (Kolano bezcementowe, cementowe) Czy Zamawiajacy dopusci
Element piszczelowy o ponizszych parametrach:

Element piszczelowy stawu kolanowego cementowy kompatybilny z wktadka o rozmiarach

2;2,5;3;4;5; 6. W dolnej czesci posiada skrzydetka antyrotacyjne, dajac stabilizacje

komponentu piszczelowego. Element piszczelowy umozliwia zastosowanie trzepieni

przedtuzajacych.

Odpowiedz: Tak

2. Pakiet 1 poz. 6: (Kolano bezcementowe, cementowe) Czy Zamawiajacy dopusci
Wkiadke poliethylenowa o ponizszych parametrach:

Wkiadka polietylenowa o wysokiej gestosci , cross-link” w opdji z zachowaniem lub

wycieciem PCL. Polietylen wysokiej gestosci , cross-link”, w grubosciach: 8mm, 10mm;

12,5mm; 15mm; 17,5mm, 20 mm, 22,5 mm, 25 mm oraz 30 mm dla kazdego z rozmiar6w;

Odpowiedz: Tak

3. Pakiet 1 poz. 7: (Kolano Rewizyjne) Czy Zamawiajacy dopusci Podkladki o ponizszych
parametrach:
Podkladki polowicze przykrecane na §ruby o gruboéci 8, 12, 16 mm.

Odpowiedz: Tak

4. Wykonawca zwraca sie z prosba o o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
dostarczanie przez Wykonawce faktur w formie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej
za posrednictwem PEF zgodnie z przepisami z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym
fakturowaniu w zaméwieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub ustugi
oraz partnerstwie publiczno-prywatnym?

Tym samym prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy akceptuje, ze Wykonawca przekaze

fakture VAT jedynie za posrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zaméwieniach

publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub ustugi oraz partnerstwie publiczno-

prywatnym bez koniecznosci dostarczania oryginatu faktury wraz z dostawa przedmiotu
umowy?



Powyzszy postulatjest zgodny z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyzej ustawy, na jego podstawie
Zamawiajacy jest obowigzany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur
elektronicznych przestanych za poérednictwem platformy.

Odpowiedz: Tak

5. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przyszlej umowy w zakresie zapiséw § 8 ust. 1:
1. W przypadku odstgpienia od umowy lub rozwigzania umowy z winy Dostawcy,
Dostawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowna w wysokoéci 10% wartoéci brutto
niezrealizowanej wartoéci netto zaméwienia. Maksymalna wysoko$¢ kary umownej to
kwota odpowiadajaca 10% wartoéci netto zaméwienia, o ktérym mowa w §1 ust. 3

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody

6. Czy Zamawiajacy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na
wystawianie i przesylanie faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not
obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany
przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail
Wykonawcy?

Odpowiedz: Tak, adres poczty: ksiegowosc@zoz.ostrowiec.pl

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 8 ust. 2 poprzez zamiane
stow ,odsetki ustawowe” na ,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach
handlowych”?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody

8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zalacznika do umowy w postaci umowy
przechowania, kt6rej wzoér przesylamy w zalgczeniu? (dot. §1 ust 4)

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody

9. W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody

10. Pytanie nr 1, dotyczy Projektu umowy

Czy wyrazaja Panstwo zgode na przesylanie wystawionych faktur VAT w formie
elektronicznej ( zapis w formacie PDF ). W celu zabezpieczenia autentycznosci faktury i jej
integralnosci Wykonawca zobowigzuje sie do przesylania faktur na wskazany przez
Zamawiajacego adres mailowy. Prosimy o wskazanie adresu e-mail

Odpowiedz: Tak, adres poczty: ksiegowosc@zoz.ostrowiec.pl



11. Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 96

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie nakladek do posiadanych napedéw
(zdeponowanych w odniesieniu do pakietu nr 2 - w ktérym wymaga dw6ch napedéw) w
postaci np. konicéwki do kirschneréw oraz szybkoztaczki AO, w zamian za dostarczenie
napedu w ramach pakietu nr 3?

Odpowiedz: Tak

12. Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 62-67,76

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 w poz. 62-67, 76 wyrazi zgode na dostarczanie implantéw
wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu, po wczesniejszym
uzgodnieniu terminu z Zamawiajgcym?

Odpowiedz: Tak

13. Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 2 poz. ENDOPROTEZY REWIZYJNE STAWU
BIODROWEGO (poz. 1-16), ENDOPROTEZY STAWU KOLANOWEGO TYP I poz.
Endoproteza rewizyjna Ip 1-9 oraz Jednoprzedzialowa cementowana proteza stawu
kolanowego lIp 1-3, ENDOPROTEZY STAWU KOLANOWEGO TYPU II,
ENDOPROTEZY STAWU KOLANOWEGO TYPU III

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 poz. ENDOPROTEZY REWIZYJNE STAWU
BIODROWEGO (poz. 1-16), ENDOPROTEZY STAWU KOLANOWEGO TYP I poz.
Endoproteza rewizyjna Ip 1-9 oraz Jednoprzedzialowa cementowana proteza stawu
kolanowego lp 1-3, ENDOPROTEZY STAWU KOLANOWEGO TYPU II poz. 4-10,
ENDOPROTEZY STAWU KOLANOWEGO TYPU Il wyrazi zgode na dostarczanie
implantéw wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu, po
wczesniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajacym?

Odpowiedz: Tak

o A nlaznlas



